— 1 —

乐 山 市 教 育 局
〔2023〕—39（发）

乐山市教育局关于公布
2023 年春季学期“十爱标兵”表扬名单的通知

各区、市、县、自治县和乐山高新区教育行政部门，市直属（管）

中小学、幼儿园：

为全面深入开展“践行十爱·德耀嘉州”活动，积极培育和

践行社会主义核心价值观，落实立德树人根本任务，按照《乐山

市教育局关于开展“寻找身边的十爱标兵”活动的通知》要求，

经过层层推荐、审核、公示等环节，评选产生 2023 年春季学期

“十爱标兵”30 名，现将表扬名单予以公布。

希望受到表扬的同学珍惜荣誉、奋发进取、再接再厉，继续

在思想品德和学习生活上当标兵、作表率。各地各校要以学习宣

传贯彻党的二十大精神为契机，围绕立德树人根本任务，深入开

展“十爱标兵”先进事迹学习宣传活动，教育引导广大青少年向

上向善、孝老爱亲、忠于祖国、忠于人民，积极践行社会主义核

心价值观，努力成长为德智体美劳全面发展的社会主义事业建设

者和接班人。

— 2 —

附件:2023 年春季学期“十爱标兵”名单

乐山市教育局

2023 年 6 月 14 日

— 3 —

附件

2023 年春季学期“十爱标兵”名单

阿新张雄 峨边彝族自治县沙坪镇中心小学

黄焱祤 峨眉山市第三小学校五年级 11 班

蔡翼蔓 峨眉山市第一小学校五年级 9班

吉则宜宾喏 峨眉山市第七中学校八年级 4班

谢芸汐 乐山高新区嘉祥外国语学校七年级 8班

邹睿博 乐山高新区实验小学六年级 1班

李孝琳 夹江县甘江镇第一小学校六年级 1班

李旭杰 四川省夹江第一中学八年级 6班

曾曦 四川省犍为师范学校附属初级中学 2024 届 2 班

海涛 乐山市金口河区和平彝族乡流黄水小学六年级

高鑫鹏 马边彝族自治县实验小学四年级 1班

吕俊 沐川县第二实验小学六年级 5班

吕昊凌 沐川县凤村学校七年级二班

阿尔书牛 四川省乐山沫若中学高 2021 级 8 班

吕欣怡 乐山市徐家扁小学六年级 2班

— 4 —

邓诗弋 乐山市柏杨小学六年级一班

彭荟霖 乐山市五通桥区金粟镇金粟初级中学 2023 届 2 班

王 荣 井研县王村镇中心小学校 四年级 2班

邱伶俐 井研县三江镇初级中学校 八年级 2班

谭栋尹 四川省乐山第一中学校高 2025 届 24 班

张睿哲 乐山市草堂高级中学 2024 届 9 班

程宇航 乐山市实验中学 2024 届 3 班

杜依丹 乐山市实验小学六年级 4班

刘恒艺 乐山师范学校附属小学三年级 1班

胡珂菡 乐山市外国语小学五年级 C班

年者佐芯 乐山艺术实验学校七年级 3班

窦祤欣 乐山市翡翠实验学校四年级 2班

孙思燕 乐山市嘉州卫生职业高中 22 级中医护理 8班

王尹睿 乐山立志达高级中学 2025 届 17 班

叶妍茜 乐山外国语学校初 2023 届 1 班